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NACHHILFE-ANGEBOT durch Schüler*Innen für Schüler*Innen am GM 

Biologie  
Biologie Immersiv 

  

  

Suter Tobey Tobey.suter@stud.edubs.ch 4E 

Dörr Pius pius.dörr@stud.edubs.ch 4E 

Reichmuth Timotej timotej.reichmuth@stud.edubs.ch 4A 

Chirkova Eva eva.chirkova@stud.edubs.ch 4C 

Lelli Melissa melissa.lelli@stud.edubs.ch 4A 

 

Chemie: 
IB Chemestry 

   Klein Laurenz laurenz.klein@stud.edubs.ch 4A 

Suter Tobey Tobey.suter@stud.edubs.ch 4E 

Reichmuth Timotej timotej.reichmuth@stud.edubs.ch 4A 

Michel Salome salome.michel@stud.edubs.ch 4C 

Bernikova Victoria victoria.bernikova@stud.edubs.ch 2A 

 

Englisch:  
   Direk Barbaros Kaan barbaros.direk@stud.edubs.ch 3E 

Takats Reka reka.takats@stud.edubs.ch 4A 

Hunziker Mathis mathis.hunziker@stud.edubs.ch 2E 

 

Französisch:  
   Geer Lukas lukas.geer@stud.edubs.ch 4C 

Hariague Chiara chiara.hariague@stud.edubs.ch 4A 

Marten Melissa melissa.marten@stud.edubs.ch 4A 

Queloz Léonie leonie.queloz@stud.edubs.ch  4C 

Reichmuth Timotej timotej.reichmuth@stud.edubs.ch 4A 

Gensheimer Paulina Paulina.gensheimer@stud.edubs.ch 4F 

Coulaxides Sia sia.coulaxides@stud.edubs.ch 3C 

Lilly Simek lilly.simek@stud.edubs.ch 3D 

de la Fortelle Diane diane.delafortelle@stud.edubs.ch 2A 

Zorn Ines Ines.zorn@stud.edubs.ch 2C 

 

Geographie: 
   Degen Julia julia.degen@stud.edubs.ch 3F 

 

Geschichte: 
History IB 

   Degen Julia julia.degen@stud.edubs.ch 3F 

Dörr Pius pius.dörr@stud.edubs.ch 4E 

Queloz Léonie leonie.queloz@stud.edubs.ch  4C 

Pfister Priya priya.pfister@stud.edubs.ch 4A 

Thomä Alba alba.thomae@stud.edubs.ch 4A 
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Griechisch: 
Jaeschke Hanna hanna.jaeschke@stud.edubs.ch  3C 

 

Informatik: 
   Gerbitz Lukas lukas.gerbitz@stud.edubs.ch 3A 

Tinner Lukas lukas.tinner@stud.edubs.ch  2D 

Bänziger David david.baenziger1@stud.edubs.ch  2D 

Bühler Kleanie kleanie.buehler@stud.edubs.ch  3B 
 

Italienisch:  
   Bachmann Marta Marta.bachmann@stud.edubs.ch 2A 

Fexhri Aliu fexhri.aliu@stud.edubs.ch 3C 

Alavi Dana dana.alavi@stud.edubs.ch  4A 

Queloz Léonie leonie.queloz@stud.edubs.ch  4C 

Reichmuth Timotej timotej.reichmuth@stud.edubs.ch 4A 

Iura Claudia claudia.iura@stud.edubs.ch 3C 

Delpero Alice alice.delpero@stud.edubs.ch 4B 

Bachmann Clara clara.bachmann@stud.edubs.ch 3A 

    

Latein: 
   Gerbitz Lukas lukas.gerbitz@stud.edubs.ch 3A 

Ocon Carlotta carlotta.ocon@stud.edubs.ch 3E 
 

Mathematik: 
Mathematik  IB 

   Aellig Joelle joelle.aellig@stud.edubs.ch  4B 

Bosl Benedikt Benedikt.bosl@stud.edubs.ch 4E 

Bachmann Clara clara.bachmann@stud.edubs.ch  3A 

Beerenwinkel Marlene marlene.beerenwinkel@stud.edubs.ch 3C 

Courvoisier Camilla camilla.proserpi@stud.edubs.ch  4D 

Costa Marques Joao joao.costa@stud.edubs.ch 4A 

Degen Julia julia.degen@stud.edubs.ch 3F 

Joset Raoul raoul.joset@stud.edubs.ch 4E 

Karabulut Aylin aylin.karabulut@stud.edubs.ch 4B 

Keweloh Sophia sophia.keweloh@stud.edubs.ch 4D 

Klein Laurenz laurenz.klein@stud.edubs.ch 4A 

Levy Sebastian sebastian.levy@stud.edubs.ch  4G 

Queloz Léonie leonie.queloz@stud.edubs.ch 4C 

Ropers Michelle michelle.ropers@stud.edubs.ch 3D 

Rydbirk Mia mia.rydbirk@stud.edubs.ch 4D 

Stankovic Una una.stankovic@stud.edubs.ch 3A 

Sarnecka Urszula urszula.sarnecka@stud.edubs.ch 4D 

Wigger Anja anja.wigger@stud.edubs.ch  4G 

Hasan Zina Zina.hasan@stud.edubs.ch 4C 

Reichmuth Timotej timotej.reichmuth@stud.edubs.ch 4A 

Tuana Nizam tuana.nizam@stud.edubs.ch 3F 

Titaevski Gregory gregory.titaevski@stud.edubs.ch 2B 

Pfister Priya priya.pfister@stud.edubs.ch 4A 

Bruederlin Maxie maxie.bruederlin@stud.edubs.ch 3C 

Suter Tobey tobey.suter@stud.edubs.ch 4E 

Böller Marlon marlon.boeller@ stud.edubs.ch 2C 

Takats Hajna Julia hajna.takats@stud.edubs.ch 2A 

Spichty Lilly Lilly.spichty@stud.edubs.ch 4F 
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Musik: 
   Rosenthal Enea enea.rosenthal@stud.edubs.ch  4E 

 

Physik: 
   Zierleyn Alisha alisha.zierleyn@stud.edubs.ch 4C 

Spichty Lilly Lilly.spichty@stud.edubs.ch 4F 

Joset Raoul raoul.joset@stud.edubs.ch 4E 

Suter Tobey Tobey.suter@stud.edubs.ch 4E 

 

Spanisch: 
   Ceballos Arias Juan juan.ceballos@stud.edubs.ch  4F 

Cerda Roche Alexa alexa.cerda@stud.edubs.ch  3B 

Salgado Victoria victoria.salgado@stud.edubs.ch 2F 

 

 

Vorgehensweisen Nachhilfeangebot:  

 

Schülerinnen und Schüler, welche bezahlte Nachhilfe in Anspruch nehmen möchten am GM: 

1. Kontakt aufnehmen mit Nachhilfe erteilenden Schüler/Schülerinnen und Nachhilfebedarf (1 - 2 Lektionen) besprechen.  

2. Antrag an Rektorat senden (eugen.krieger@bs.ch) mit Namen  Klasse  Fach  Wochenlektionen. 

3. Nach Bestätigung der Kostenübernahme durch die Schulleitung, Beginn der Nachhilfe. 

 

Schülerinnen und Schüler, welche interessiert sind Nachhilfestunden zu geben: 

1. Kontakt aufnehmen mit Fachlehrperson, welche eine Empfehlung an den Rektor abgeben muss. 

2. Nach Erhalt der Schriftliche Bestätigung, Personalunterlagen ausfüllen und zurück senden. 

3. Beginn erst der Nachhilfe, wenn diese per Mail bestätigt wurde.  

Bei Änderung oder Beendigung der Nachhilfe Nachricht an Verwaltungsleitung Jasmin de Morsier notwendig! 

 

Herzliche Grüsse 

Dr. Eugen Krieger  
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